Luftgewehr Aufgelegt Schiitzenkreis Kusel e.V.

Name
1 Gerber Norbert
2 Schmitt Klaus
3 Drumm Klaus
4 Theobald Manfred
5 Schon Bernhard
6 Neitsch Thilo
7 Schneider Robert
8 Jung Werner
9 Forlen Heinz
10 Midller Norbert
11 Trofmiak Wlodek
12 Konopka Andreas

Mannschaft Seniorenklasse A

Verein

SC Rammelsbach 1
SV Ruthweiler
SC Rammelsbach 2

Einzel Seniorenklasse A

Verein

SC Rammelsbach
SV Fockenberg-Limbach
SV Ruthweiler
SV Ruthweiler
SV Ruthweiler
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SV Ruthweiler
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach

MNr.

L = T o W = =

N

Einzelergebnisse

277 274
282 279
272 257
Serie
100 97
96 96
93 98
94 93
93 91
90 90
91 91
88 89
92 94
95 89
87 83
87 81

287
284

98
96
94
95
95
97
92
96
87
88
87
88

Ergebnis

846
846
802

Ergebnis

295
288
285
282
279
277
274
273
273
272
257
256



Name
1 Schmitt Marion
Name
1 Queiser Dieter
2 Schmeiler Karl-Heinz
3 Lauer Helmut

Einzel Damenseniorenklasse A

Verein MNr. Serie

SV Fockenberg-Limbach 93 97 95

Mannschaft Seniorenklasse B und C

Verein Einzelergebnisse
SC Rammelsbach 1 297 291 296
SC Rammelsbach 2 286 285 284
TUS Erdesbach 296 276 275
Einzel Seniorenklasse B
Verein MNr. Serie
SC Rammelsbach 1 98 99 100
SV Ruthweiler 99 98 97

SV Niederalben 95 96 95

Ergebnis

285

Ergebnis

884
855
847

Ergebnis

297
294
286
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Einzel Damenseniorenklasse B

Name Verein MNTr. Serie Ergebnis

Muller Hildegard SC Rammelsbach 1 98 97 96 291

Einzel Seniorenklasse C

Name Verein MNTF. Serie Ergebnis
Bus Karl SC Rammelsbach 1 98 100 98 296
Jung Horst TUS Erdesbach 1 99 100 97 296
Jaworski Josef SC Rammelsbach 2 99 95 92 286
Muller Willi SC Rammelsbach 2 94 95 96 285
Bortzler Hans SC Rammelsbach 2 96 96 92 284
Schafer Kurt TUS Erdesbach 1 91 93 92 276
Edinger Gustav TUS Erdesbach 1 87 95 93 275
Walter Willi SC Rammelsbach 92 93 90 275



